
 

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVANÍ SLUŽEB, číslo smlouvy N006/24/V00006240 strana 1/4 

 

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Číslo zákazníka:  Číslo smlouvy:  

I. ODBĚRATEL II. DODAVATEL 

ČR – Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 
Sídlo: Škrétova 44/6, 120 00 Praha 2 
DIČ/IČ: CZ45251002/45251002 
Korespondenční adresa Škrétova 44/6, 120 00 Praha 2 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

Sídlo: Žarošická 13, 62800 Brno 

DIČ/IČ: CZ00176150 / 00176150 

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským 

soudem v Brně oddíl C, vložka 21999 

Bankovní spojení:  

IBAN: 

Odpovědná osoba: Ing. Petr Bartoš, vedoucí Úřadu Rady  

Kontaktní osoba  

E-mail: 

Telefon:

Odpovědná osoba: 

 

Kontaktní osoba: 

E-mail: 

Telefon: 

 

III. Předmět smlouvy 

Touto smlouvou dodavatel a odběratel sjednává nájem a poskytování služeb v rozsahu a za podmínek stanovených ve smlouvě.  

a) Podmínky 

Doba trvaní smlouvy: 48 měsíců Frekvence plateb: měsíčně Zúčtovací období: měsíčně 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv, ne dříve 

než 28. května 2024. 

Stránková služba 

Cena pro měsíční zúčtování odebraných služeb – tisk formátu A4 

Typ 
Předpokládaný 

měsíční počet 

Cena 1 stránky A4 

(včetně toneru, včetně papíru) 

  

Černobílé strany formátu A4 2 000 stran 0,23 Kč bez DPH 21 %   

Barevné strany formátu A4 3 000 stran 0,71 Kč bez DPH 21 %   

Oboustranný tisk formátu A4 se rovná ekvivalentu ceny 2x A4. 

 

Cena balíku xerografického papíru formátu A4 á 500 listů činí: 91,50 Kč bez DPH 

Cena balení svorek do finišeru 5 000 ks činí:   1 780,00 Kč bez DPH 

 

b) Konfigurace zařízení/řešení 

Název 

 
bizhub C450i – MFT formátu A3 

 

Číslo zboží: AA7R027  

Základní popis 

a vybavení 
Rychlost 45 str/min A4 černobíle i barevně. Tiskárna obsahuje: 4 zásobníky na papír (3 500 listů), ruční 

vstup, duplex, řadič, 8 GB RAM, SSD 256 GB, Gigabit ethernet; skenování do sítě/emailu apod. 

 

 

Příslušenství 

Číslo zboží Množství Označení příslušenství  

KM Portal 1 ks  Vzdálený přístup pro správu zařízení a diagnostiku chyb; 2 přístupy  

AA7R021  bizhub C450i  

AAV5WY3  Zvýšená kapacita zásobníků na celkový počet 3 500 listů  

FS-533  Vestavěný finišer – sešití sponkou až 50 listů  

Popis konfigurace zařízení odpovídá požadavkům ZD – viz Příloha smlouvy č. 1 

   

 
 



 

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVANÍ SLUŽEB, číslo smlouvy N006/24/V00006240 strana 2/4 

 

Práva a povinnosti stran se řídí touto smlouvou, jejími přílohami a obchodními podmínkami dostupnými na adrese  

https://www.konicaminolta.cz/cs-cz/business-conditions pod příslušným názvem smlouvy. Svým podpisem strany prohlašují, 

že se seznámily s obsahem kompletní smluvní dokumentace, včetně obchodních podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

c) Specifikace služeb 

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel zabezpečí servis a spotřební materiál pro tiskové zařízení uvedené v odstavci III. 

Předmět smlouvy b) Konfigurace zařízení. 

Základní doba reakce pro poskytování servisních služeb je 16 hodin, pro dodávky spotřebního materiálu 48 hodin, a to v 

pracovních dnech od 8:00 do 16:00. Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řídí se doba reakce dle tohoto 

individuálního ujednání, které je nedílnou součástí této smlouvy. V případě, že je součástí dodávky SW řešení, platí pro 

servisní služby SW řešení smluvní podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy. 

 

IV. Platební podmínky 

 

Způsob platby: Platba bankovním převodem na základě měsíčního zúčtování 

Doba splatnosti: 21 dní 

 

Celková cena se skládá z pevné měsíční platby za pronájem zařízení a variabilní ceny dle měsíčního objemu tisku ekvivalentu 

počtu stran A4. Základní nastavení měsíčního závozu papíru je dle dohody s Odběratelem nastaveno na 5 000 listů A4. 

V případně potřeby úpravy množství zaváženého papíru je možné tak učinit na žádost ze strany Odběratele buď přes 

dispečink služeb, anebo pomocí přístupového SW vybavení „KM Portal“. 

Všechny uvedené ceny ve smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Odběratel je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH 

v aktuální sazbě. 

 

 

V. Místo umístění/poskytování služeb, odpovědné kontaktní osoby 

a) Místo umístění/instalace zařízení 

Název: ČR – Rada pro rozhlasové a televizní vysílání    
Ulice, č.p.: Škrétova 44/6 

Město: 120 00 Praha 2 

PSČ: 120 00 

Umístění/ 

Doba převzetí (od-do/mimo): 8:00-14:00 

 

b) Odpovědná kontaktní osoba Odběratele k zařízení 

Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízení za odběratele odpovídá: 

Jméno: 

Telefon:  

E-mail: 

 

 

VI. Závěrečné prohlášení a podpisy 
 

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu 

včetně všech případných smluv, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru 

smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv Odběratel. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňováni 

těchto smluv a o registru smluv, ne dříve než 28. května 2024. 

 

Dodavatel se zavazuje předmět nájmu na svůj náklad udržovat ve stavu způsobilém k řádnému užívání. Za tímto účelem se 

Dodavatel zavazuje provádět na svůj náklad servis předmětu nájmu a dodávky náhradních dílů. 

 

 Platba za pronájem 

zařízení 

Stránkové 

služby A4 čb 

včetně papíru 

Stránkové 

služby A4 cmyk 

včetně papíru 

 

  

2 327,00 Kč 0,23 Kč 0,71 Kč    

https://www.konicaminolta.cz/cs-cz/business-conditions


 

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVANÍ SLUŽEB, číslo smlouvy N006/24/V00006240 strana 3/4 

 

Práva a povinnosti stran se řídí touto smlouvou, jejími přílohami a obchodními podmínkami. Svým podpisem strany 

prohlašují, že se seznámily s obsahem kompletní smluvní dokumentace, včetně obchodních podmínek, což stvrzují svými 

podpisy. V případě rozporu při plnění závazků ze smlouvy, a to zejména v případech neupravených smlouvou, platí zadávací 

podmínky veřejné zakázky syst. č. N006/24/V00006240 pod názvem Zajištění tisku včetně servisní a materiálové smlouvy III. 

 
 

Dne: ______________________ 

Ing. Petr Bartoš 

vedoucí Úřadu Rady pro rozhlasové a televizní vysílání 

 

Dne: _____________________ 

Zdeněk Toman, zmocněnec 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. 

 

  

\datumzak 



 

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVANÍ SLUŽEB, číslo smlouvy N006/24/V00006240 strana 4/4 

 

Příloha smlouvy č. 1 – technická specifikace zařízení a nabízených služeb 

Technická specifikace multifunkčního zařízení 

• barevná multifunkční tiskárna A3 

• rychlost tisku min. 45 stran velikosti A4 / min. (barevně i černobíle) 

• zásobník na min. 3 500 listů (min. 1 000 A5 a A3, min. 2 500 A4) 

• možnost oboustranného tisku 

• sešívací finišer na min. 50 listů 

• měsíční zatížení max. 50.000 výtisků 

• skenování (JPEG, TIFF, PDF) 

• sken do SMB, sken na FTP 

• 1 000-Base-T Ethernet 

• IPv4/IPv6, SMB, SNMP, HTTP, šifrování dat pevného disku (AES 256) 

• podpora OS Windows 11 (64 bit), Windows Server 2022(64 bit) 

• zařízení je nové 

 

Náklady spojené s pronájmem tiskárny v sobě zahrnují: 

• Pronájem stroje dle specifikace požadované zadavatelem na dobu 48 měsíců 

• Náklady spojené s dopravou, instalací a zaškolením obsluhy jsou zahnuty v ceně 

 

Náklady spojené se zákaznickým servisem 

o E-mailová notifikace na e-mail objednatele o vzniklých hlášeních a požadavcích tiskového zařízení včetně hlášení stavu 

počítadel. 

 

o Přístup objednatele do tohoto systému (počet přístupových licencí – min. 2). 

 

Přístup umožní online náhled do evidence veškerých požadavků objednatele na servisní zásahy i dodávky spotřebního 

materiálu po celou dobu provozu zařízení.  

 

o Online sledování a kontrola dodržování nastaveného SLA (reakční doba, délka servisního zásahu, downtime – celková doba 

opravy). 

 

o Automatická e-mailová notifikace o změně stavů požadavků (nový požadavek, zahájení servisu – dodávky, ukončení 

požadavku). 

 

o Online sledování vytížení strojů, stavu spotřebního materiálu a jejich provozuschopnosti. 

 




